

**Kirk Electronic A/S**  
Farvervej 8, 7600 Struer

CVR-nr. 66 65 53 18

**Årsrapport**

**3. april 2023 - 2. april 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2024

---

Richard Tolsgaard Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 5           |
| Ledelsesberetning                                | 6           |
| <b>Årsregnskab 3. april 2023 - 2. april 2024</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 7           |
| Resultatopgørelse                                | 13          |
| Balance  | 14          |
| Egenkapitalopgørelse                             | 16          |
| Noter  | 17          |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | Kirk Electronic A/S<br>Farvervej 8<br>7600 Struer   |
|                        | CVR-nr.: 66 65 53 18<br>Stiftet: 5. januar 1981<br>Hjemsted: Struer<br>Regnskabsår: 3. april - 2. april |
| <b>Bestyrelse</b>      | Richard Tolsgaard Pedersen<br>Jens Tolsgaard Pedersen<br>Poul Bech Jakobsen                             |
| <b>Direktion</b>       | Richard Tolsgaard Pedersen  |
| <b>Revision</b>        | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Thrigesvej 3<br>7430 Ikast                   |
| <b>Bankforbindelse</b> | Vestjysk Bank, Vestergade 1, 7500 Holstebro   |
| <b>Modervirksomhed</b> | Richardt T. Pedersen Holding A/S  |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i produktion og salg af kaffemaskiner.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.744.393 kr. mod 4.843.814 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 798.659 kr. mod 1.325.112 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 3. april - 2. april

| <u>Note</u>  | <u>2023/24</u>   | <u>2022/23</u>   |
|--|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                 | <b>4.744.393</b> | <b>4.843.814</b> |
| 1 Personaleomkostninger                                  | -2.973.612       | -2.480.626       |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver        | -520.556         | -507.711         |
| Andre driftsomkostninger                                 | -58.108          | 0                |
| <b>Driftsresultat</b>                                    | <b>1.192.117</b> | <b>1.855.477</b> |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 31.398           | 8.093            |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                        | -181.018         | -162.694         |
| <b>Resultat før skat</b>                                 | <b>1.042.497</b> | <b>1.700.876</b> |
| Skat af årets resultat                                   | -243.838         | -375.764         |
| <b>Årets resultat</b>                                    | <b>798.659</b>   | <b>1.325.112</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                  |                  |                  |
| Overføres til overført resultat                          | 798.659          | 1.325.112        |
| <b>Disponeret i alt</b>                                  | <b>798.659</b>   | <b>1.325.112</b> |

## Balance 2. april

| Aktiver                  |  | 2024                     | 2023                     |
|--------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| Note                     |  | <u>          </u>        | <u>          </u>        |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |  |                          |                          |
| 3                        | Grunde og bygninger                          | 5.674.087                | 5.814.889                |
| 4                        | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      | 1.220.711                | 755.991                  |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt               | <u>6.894.798</u>         | <u>6.570.880</u>         |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>6.894.798</u></b>  | <b><u>6.570.880</u></b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |  |                          |                          |
|                          | Råvarer og hjælpematerialer                  | 1.817.209                | 2.109.570                |
|                          | Fremstillede varer og handelsvarer           | 26.520                   | 0                        |
|                          | Varebeholdninger i alt                       | <u>1.843.729</u>         | <u>2.109.570</u>         |
|                          | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 1.136.498                | 1.597.028                |
|                          | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.403.487                | 500.456                  |
|                          | Andre tilgodehavender                        | 208.869                  | 280.735                  |
|                          | Periodeafgrænsningsposter                    | 107.494                  | 111.651                  |
|                          | Tilgodehavender i alt                        | <u>2.856.348</u>         | <u>2.489.870</u>         |
|                          | Likvide beholdninger                         | <u>59.376</u>            | <u>77</u>                |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>4.759.453</u></b>  | <b><u>4.599.517</u></b>  |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>11.654.251</u></b> | <b><u>11.170.397</u></b> |



## Balance 2. april

| Passiver                                       | 2024              | 2023              |
|--|-------------------|-------------------|
| Note   |                   |                   |
| <b>Egenkapital</b>                             |                   |                   |
| 5 Virksomhedskapital                           | 500.000           | 500.000           |
| Overført resultat                              | 5.829.948         | 5.031.289         |
| <b>Egenkapital i alt</b>                       | <b>6.329.948</b>  | <b>5.531.289</b>  |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                  |                   |                   |
| Hensættelser til udskudt skat                  | 572.400           | 542.600           |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>            | <b>572.400</b>    | <b>542.600</b>    |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                      |                   |                   |
| 6 Gæld til realkreditinstitutter               | 533.141           | 711.989           |
| 7 Leasingforpligtelser                         | 187.146           | 0                 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt          | 720.287           | 711.989           |
| Kortfristet del af langfristet gæld            | 949.837           | 782.454           |
| Gæld til pengeinstitutter                      | 0                 | 388.870           |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser       | 287.503           | 408.100           |
| Gæld til tilknyttede virksomheder              | 2.109.924         | 2.075.833         |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse          | 59.034            | 23.700            |
| Selskabsskat                                   | 214.038           | 318.164           |
| Anden gæld                                     | 411.280           | 387.398           |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt          | 4.031.616         | 4.384.519         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                | <b>4.751.903</b>  | <b>5.096.508</b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                          | <b>11.654.251</b> | <b>11.170.397</b> |
| <b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |                   |                   |
| <b>9 Eventualposter</b>                        |                   |                   |

## Egenkapitalopgørelse

---

|  | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u>     |
|--|---------------------------|--------------------------|------------------|
| Egenkapital 3. april 2022                | 500.000                   | 3.706.177                | 4.206.177        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | 1.325.112                | 1.325.112        |
| Egenkapital 3. april 2023                | 500.000                   | 5.031.289                | 5.531.289        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | 798.659                  | 798.659          |
|  | <b>500.000</b>            | <b>5.829.948</b>         | <b>6.329.948</b> |

## Noter

|  | <u>2023/24</u>           | <u>2022/23</u>           |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                    |                          |                          |
| Lønninger og gager                                 | 2.589.092                | 2.134.503                |
| Pensioner  | 331.003                  | 297.210                  |
| Andre omkostninger til social sikring              | 53.517                   | 48.913                   |
|  | <u><b>2.973.612</b></u>  | <u><b>2.480.626</b></u>  |
| <br>   |                          |                          |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere     | <u>7</u>                 | <u>6</u>                 |
| <br>   |                          |                          |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>          |                          |                          |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 60.884                   | 51.698                   |
| Andre finansielle omkostninger                     | 120.134                  | 110.996                  |
|  | <u><b>181.018</b></u>    | <u><b>162.694</b></u>    |
|  |                          |                          |
|  | <u>2/4 2024</u>          | <u>2/4 2023</u>          |
| <br>   |                          |                          |
| <b>3. Grunde og bygninger</b>                      |                          |                          |
| Kostpris 3. april                                  | 9.357.047                | 9.118.996                |
| Tilgang i årets løb                                | 77.799                   | 238.051                  |
| <b>Kostpris 2. april</b>                           | <u><b>9.434.846</b></u>  | <u><b>9.357.047</b></u>  |
| <br>   |                          |                          |
| Af- og nedskrivninger 3. april                     | -3.542.158               | -3.327.564               |
| Årets afskrivninger                                | -218.601                 | -214.594                 |
| <b>Af- og nedskrivninger 2. april</b>              | <u><b>-3.760.759</b></u> | <u><b>-3.542.158</b></u> |
| <br>   |                          |                          |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 2. april</b>              | <u><b>5.674.087</b></u>  | <u><b>5.814.889</b></u>  |

## Noter

|   | 2/4 2024          | 2/4 2023          |
|---|-------------------|-------------------|
| <b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>           |                   |                   |
| Kostpris 3. april   | 4.624.154         | 4.718.495         |
| Tilgang i årets løb   | 1.395.821         | 827.044           |
| Afgang i årets løb  | -803.945          | -921.385          |
| <b>Kostpris 2. april</b>                                    | <b>5.216.030</b>  | <b>4.624.154</b>  |
| Af- og nedskrivninger 3. april                              | -3.868.163        | -3.865.180        |
| Årets afskrivninger   | -301.955          | -293.117          |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | 174.799           | 290.134           |
| <b>Af- og nedskrivninger 2. april</b>                       | <b>-3.995.319</b> | <b>-3.868.163</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 2. april</b>                       | <b>1.220.711</b>  | <b>755.991</b>    |
| Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på      | 989.475           | 667.710           |
| <b>5. Virksomhedskapital</b>                                |                   |                   |
| Virksomhedskapital 3. april                                 | 500.000           | 500.000           |
|   | <b>500.000</b>    | <b>500.000</b>    |
| Aktiekapitalen består af 1.000 aktier á 500 kr.             |                   |                   |
| <b>6. Gæld til realkreditinstitutter</b>                    |                   |                   |
| Gæld til realkreditinstitutter i alt                        | 715.941           | 891.989           |
| Heraf forfalder inden for 1 år                              | -182.800          | -180.000          |
|   | <b>533.141</b>    | <b>711.989</b>    |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år                     | 0                 | 0                 |
| <b>7. Leasingforpligtelser</b>                              |                   |                   |
| Leasingforpligtelser i alt                                  | 954.183           | 602.454           |
| Heraf forfalder inden for 1 år                              | -767.037          | -602.454          |
|   | <b>187.146</b>    | <b>0</b>          |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år                     | 0                 | 0                 |

## Noter

---

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 737 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 2. april 2024 udgør 5.674 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.180 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balance-dagen udgør:

|   | t.kr. |
|---|-------|
| Varebeholdninger                            | 1.844 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.136 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     | 179   |

### 9. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Ingen.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor tilknyttet virksomheds gæld til pengeinstitut. Gælden udgør pr. 2. april 2024 0 t.kr.

Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser overfor solgte produkter.

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en årlig leasingydelse på 30 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 80 måneder og en samlet restleasingydelse på 200 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RICHARDT T. PEDERSEN HOLDING A/S, CVR-nr. 26 52 61 83, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

## Noter

---

### 9. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## Richard Tolsgaard Pedersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Richard Tolsgaard Pedersen  
Direktør  
ID: 61c6d5a8-3146-4c3d-a984-c21fa1b688eb  
Tidspunkt for underskrift: 03-07-2024 kl.: 14:38:15  
Underskrevet med MitID



## Richard Tolsgaard Pedersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Richard Tolsgaard Pedersen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 61c6d5a8-3146-4c3d-a984-c21fa1b688eb  
Tidspunkt for underskrift: 03-07-2024 kl.: 14:38:15  
Underskrevet med MitID



## Jens Tolsgaard Pedersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Jens Tolsgaard Pedersen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 268c00d1-960c-4e77-807d-cd062845639b  
Tidspunkt for underskrift: 03-07-2024 kl.: 14:44:28  
Underskrevet med MitID



## Poul Bech Jakobsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Poul Bech Jakobsen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 2d42fdc0-77b3-4466-a584-7e849ab77382  
Tidspunkt for underskrift: 03-07-2024 kl.: 15:14:25  
Underskrevet med MitID



## Flemming Sillesen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Flemming Sillesen  
Revisor  
ID: 43c2c595-1b55-43da-a5de-279339f24e51  
CVR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 03-07-2024 kl.: 17:10:26  
Underskrevet med MitID



## Richard Tolsgaard Pedersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Richard Tolsgaard Pedersen  
Dirigent  
ID: 61c6d5a8-3146-4c3d-a984-c21fa1b688eb  
Tidspunkt for underskrift: 03-07-2024 kl.: 22:56:51  
Underskrevet med MitID

